Kablolu Okuyucu

Uriin
SUNLUX XL-6200A 1D LAZER BARKOD OKUYUCU

USB+STAND

PERKON TIGER CS22 2D LAZER BARKOD OKUYUCU

OKUYUCU USB+AYAK

DATALOGIC QUICKSCAN QD2590 2D BARKOD OKUYUCU

$\ﬁ DATALOGIC QUICKSCANLITE Qw2100 1D BARKOD

Marka

Sunlux

Perkon

Datalogic

Datalogic

Stok

10+

5+

Fiyat

20,70 USD

33,35 USD

54,05 USD

87,40 USD



